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UUS LOBBY
Kuna olemasolev kahe hoone vaheline ruum on täna suhteliselt kitsas, tühjavõitu ja kõle tuulekoridor,
oleks uue kahte torni ühendava ühise lobby esimene ülesanne moodustada sinna kontrastselt hubasem
ja lopsakam ruum, mis oleks võimeline täitma kogu hoonetevahelise kanjoni uue kvaliteediga. Kui
kummagi torni sissepääsud on võimalik suhteliselt lihtsalt omavahel klaasist galeriiga kokku liita, siis
galerii üksi ei ole võimeline antud ruumi piisavalt oma kohalolekuga täitma. Samuti ei ole otstarbekas
galeriid ennast venitada pikaks ruumiks piki hoonetevahelist koridori - olemasolev hoonete geomeetria ei
toeta seda hästi - kummagi hoone kanjonisse sisse astuvad hoonemahud oleks loogiline piir ka nende
alla jääva ühise ruumi kontuurideks. Selleks, et tulla "sooja" keskkonnaga ka pikemalt hoonetevahelise
koridori sügavustesse, on esitatud lahenduses pigem galerii katusest saanud kahte hoonet omavahel
ühendav arhitektuurne vorm - pikk väljavenitatud varikatus, sooja puiduse kõhualusega ning puutüvesid
imiteerivate postidega. Postid kasvavad välja istumisvõimalust pakkuvatest haljassaartest ning kogu
hoonete vaheline koridor moodustaks kogu oma pikkuses uue ja hubase sissepääsumaastiku.

OLEMASOLEV
OLUKORD
Lõõtsa 2 bürootornid on täna kaks eraldiseisvat kõrghoonet
Ülemiste City'sse viiva Lõõtsa tänava nurgal. Hooned on omavahel
ühendamata, eraldatud üksteisest kitsa kanjoniga, mis hoonete
kavandamise ajal kandis "nurga lõikamise" ideed. Esimeste linnaku
hoonetena kutsus majade vahele pöörama ning avastama uut ja
huvitavat linnaparki endise Dvigateli tehase sügavuses. Tänaseks
on see võte oma aktuaalsust suures osas kaotanud ning
hoonetevaheline kuja on jäänud ülejäänud arenduse kontekstis
veidi ajale jalgu. Uuemate hoonete vahelise maastiku lopsakus ning
esinduslikud sissepääsud devalveerivad omamoodi Lõõtsa tornide
vahelist koridori - tänaseks on see kanjon jäänud igavaks ja
kõledaks tuulekoridoriks ning tellijal on soov kaasajastada kahe
torni vaheline tühimik, rajades sinna mõlemat torni ühendav
esinduslik sissepääs ja maastik, mis looks asukohale uue
hingamise ja tõstaks ka nendesse tornidesse sisenemise ülejäänud
piirkonnale vääriliseks kogemuseks.
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Endised peauksed / klaasfassaad eemaldatakse.
Uus ühine soe lobby moodustab ühise ruumi
mõlemale hoonele ilma eraldavate usteta.

1

Evakuatsioonitrepi ja tuletõrjelifti esine tambur tuleb
eraldada lobbyst tuletõkkesektsiooniga - olemasolev
fassaad eemaldatakse ning asendatakse tulekindlate
uste ja klaasidega.

2

Uued sissepääsud hoonetevahelisse lobby'sse.3

Istumisvõimalusega haljassaared - kõrged betoonist
haljastuskonteinerid on ümbritsevast maapinnast 400
mm kõrgemad ning osaliselt puidust pinkidena.
Varjutaluvad taimed, kiviklibu, jaapaniaialik haljastus
koos valgustusega.

4

Uus sissepääs lõunatorni äripinnale - lahendatud
betoonist trepi ja sissepääsuesise maastikuga
haakuva sarnase haljassaarega.

5

Ka maapinna tasapinnal ilmestavad maastikku
haljassaared, mis lõikavad ülejäänud sillutise hoonest
lahti ning lisavad omapära ja vaheldust käigualadele.

6

Hoonetevaheline sillutatud kõnnitee on jagatud
erinevate sillutisetüüpidega erinevateks pindadeks
lõhkudes monotoonsust ning suunavad liikumist
sissepääsu suunas.
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